1003600153131

MD75TRPCBW5I8430G00371AACODUL IBAN

COD FISCAL:

BENEFICIARfR) IMSP AMT Buiucani

PRESTATORUL PLĂTITOR:BCMOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.l Chisinau

1003600080897

MD38AG000002251551021007CODUL IBAN

COD FISCAL:

(R) SC " HIPERTEH " SRLPLĂTITOR

Cincisprezece Mii LEI si 00 BanLEIPLĂTIŢI:   15000-00
TIP DOC : 1DATA EMITERII28 noiembrie 2019816ORDIN DE PLATA